Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Estado do Paraná

Praça Alípio Domingues, 34 - CNPJ 77.001.329/0001-00 - FonefFax  42 - 3237-1122 - Caixa Postal 1 - Piraí do Sul - Paraná

LEI Nº. 1.145/98

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a
Associação da lgrejá Pentecostal O
Tabernâculo de Deus.

A Câmara Municipal de Pirai do Sul, Estado do Paraná, :aprovou, e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação da Igreja
Pentecostal O Tabernáculo de Deus, com sede e Foro nesta cidade á Vila Benevenuto
Dalcol, devidamente inscrita no CGCM F sob n° 00.102.576/0001-60.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 02 de junho de 198.